Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2015

                           г. Назарово

             №  458-п
Об утверждении Генеральной

схемы очистки территорий городского

округа Назарово Красноярского края
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановления Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Генеральную схему очистки территорий городского округа Назарово Красноярского края.

2. Разместить на официальном сайте администрации города - nazarovograd.ru  Генеральную схему очистки территорий городского округа Назарово Красноярского края.

3. Опубликовать сведения о размещении Генеральной схемы очистки территорий городского округа Назарово Красноярского края на официальном сайте администрации города - nazarovograd.ru в газете «Советское Причулымье».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Т.Н. Казакову.

Руководитель

администрации города                                                                             В.Ф. Палкин